
ÍMR/BREZEN
2020

OBSAH

8 UDÁLOST
Britský herec Daniel Craig se 
uvolil к natočení ještě jednoho 
dílu Jamese Bonda, ale za 
neskutečný honorář!

is SIMONAKRAINOVÁ
Jedna z našich předních top
modelek se stále drží na špici. 
Jak to v sedmačtyřiceti dělá?

22 TÉMA
Mít dítě po padesátce se roz
hodla řada slavných. A pozdní 
rodičovství je podle nich 
velká paráda!

28 HOLLYWOODSKÝ PÁR
Herečka Jessica Biel a herec

Justin Timberlake řeší 
partnerskou krizi. Ustojí tento 
hvězdný pár údajnou nevěru?

46 MÓDNÍ NÁVRHÁR
Medailon rebela Alexandera 
McQueena, který svůj život 
dobrovolně opustil, ale jeho 
módní sláva stále trvá.

se BEAUTY
Redaktorka Míša pro vás 
vyšetřila, proč není dobré ne
chat se nalákat nízkou cenou 
ke koupi falešně značkové 
kosmetiky.

68 CESTOVANÍ
Vydejte se na pohádkovou 
plavbu zaoceánským parníkem! 
Poznáte velký kus světa za 
přijatelnou cenu.

79 ON
Zpěvák Petr Kotvald změnil 
vizáž a s vervou se pustil do 
další etapy své kariéry.

\ r v

84 PRÍBEH
Krásná izraelská herečka Gal 
Gadot by díky výcviku svoji 
zemi bránila stejně jako bojov
nice Wonder Woman!

i


